
海口港秀英港区航道2024年维护疏浚项目项目(海口港秀英港区航道2024年维护疏浚
项目)中标候选人公示

（招标编号：X4600002901001782001）

公示开始时间: 2024-09-13 10:30 公示结束时间: 2024-09-16 23:59

本海口港秀英港区航道2024年维护疏浚项目（招标项目编号： X4600002901001782001 ），经评标委员会评审，确
定 海口港秀英港区航道2024年维护疏浚项目 的中标候选人， 现公示如下

一、评标情况

海口港秀英港区航道2024年维护疏浚项目:

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价（元） 质量 工期/交货期 评标结果

1 长江南京航道工程局 62128352.08

水运工程按交通运输
部《水运工程质量检
验标准》（JTS 257-
2008）、其它工程按
照有关现行质量检验
评定标准检验评定为

合格

97 99.91

2
中交广州航道局有限
公司

60018434.96

水运工程按交通运输
部《水运工程质量检
验标准》（JTS 257-
2008）、其它工程按
照有关现行质量检验
评定标准检验评定为

合格

100 99.70

3 长江武汉航道工程局 63874752.46

水运工程按交通运输
部《水运工程质量检
验标准》（JTS 257-
2008）、其它工程按
照有关现行质量检验
评定标准检验评定为

合格

120 89.35

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人名称 相关证书名称及编号

1 长江南京航道工程局 林武
一级注册建造师·港口与航道工

程, 苏1322013201500002

2 中交广州航道局有限公司 刘景祥
一级注册建造师·港口与航道工

程, 粤1442011201423940

3 长江武汉航道工程局 华进
一级注册建造师·港口与航道工

程, 鄂1422017201829426

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 长江南京航道工程局 完全响应



2 中交广州航道局有限公司 完全响应

3 长江武汉航道工程局 完全响应

二、提出异议的渠道和方式

如有质疑（或异议），请在公示期内向招标人提出。

三、其他公示内容

/

四、监督部门

本招标项目的监督部门为海南省交通运输厅。

五、联系方式

招 标 人: 海南省港航管理局

地 址: 海南省海口市海运路16号

联 系 人: 曹兵波

电 话: 0898-66210948

电子邮件:

招标代理机构: 海南易正招标代理有限公司

地 址: 海南省海口市龙华区金贸街道文华路8号建信大厦1507室-05房

联 系 人: 吴锦宇

电 话: 0898-68533400

电子邮件:


